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Wszyscy Wykonawcy 

  
WYJAŚNIENIE TREŚCI  

Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

Dotyczy postępowania pn.: 
Budowa żłobka gminnego w Czarnym Borze 

Działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań o wyjaśnienie treści specyfikacji 
warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
Pytanie Nr 1: 
Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót budowlanych. 
Odpowiedź na pytanie Nr 1: 
Zamawiający informuje, że udostępnił przedmiary robót budowlanych na stronie prowadzonego 
postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_bor, w folderze dokumentacja projektowa. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedmiar stanowi wyłącznie materiał pomocniczy. 
Pytanie Nr 2: 
Czy zabudowa meblowa (oznaczona na rysunkach detali łazienek literą B) oraz pozostałe meble (stoły, 
krzesła, szafki) wchodzi w zakres zamówienia?  
Odpowiedź na pytanie Nr 2: 
Zamawiający wyjaśnia, że zabudowy meblowe nie wchodzą w zakres niniejszego zamówienia.  
Pytanie Nr 3: 
Na zestawieniu stolarki okiennej podaje się, że okna mają być wykonane z sosny. Na rysunku elewacji  
w pkt. 2 oznaczono stolarkę okienną wraz z opisem dąb - jasny. Prosimy o potwierdzenie, że okna mają 
być sosnowe. 
Odpowiedź na pytanie Nr 3: 
Zamawiający wyjaśnia, że stolarka okienna jest zaprojektowana jako sosnowa.  
Pytanie Nr 4: 
W przedmiarach sanitarnych w dziale przybory sanitarne w pozycji 75 występują pochwyty dla 
niepełnosprawnych. W przedmiarze budowlanym w pozycji 166 także występują uchwyty dla 
niepełnosprawnych. Czy pozycje te się nie dublują. 
Odpowiedź na pytanie Nr 4: 
Zamawiający wyjaśnia, że uzupełnione/skorygowane przedmiary robót budowlanych zostały udostępnione 
na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_bor, w folderze 
dokumentacja projektowa  uzupełnienie – dok. projektowa (I). Jednocześnie Zamawiający informuje, że 
przedmiar stanowi wyłącznie materiał pomocniczy. 
Pytanie Nr 5: 
Czy Zamawiający posiada zestawienie ilościowe wraz z opisem przykładowych elementów z wyposażenia 
łazienek? (dozowniki mydła, kosze na śmieci, lustra itp.) Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie. 
Odpowiedź na pytanie Nr 5: 
Zamawiający wyjaśnia, że nie posiada odrębnych zestawień jak wyżej. Przykładowe elementy 
wyposażenia zawarte są w dokumencie pod nazwą – 380_STWIOR_ARCHITEKTURA I 
KONSTRUKCJA_.pdf. (folder: Specyfikacje). 
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Pytanie Nr 6: 
Czy wyposażenie kuchni wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie technologii 
kuchni.  
Odpowiedź na pytanie Nr 6: 
Zamawiający wyjaśnia, że wyposażenie kuchni nie wchodzi w zakres zamówienia.  
Pytanie Nr 7: 
W przedmiarach brakuje pozycji na dostawę i montaż karniszy elektrycznych.  
Odpowiedź na pytanie Nr 7: 
Zamawiający wyjaśnia, że uzupełnione/skorygowane przedmiary robót budowlanych zostały udostępnione 
na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_bor, w folderze 
dokumentacja projektowa  uzupełnienie – dok. projektowa (I). Jednocześnie Zamawiający informuje, że 
przedmiar stanowi wyłącznie materiał pomocniczy. 
Pytanie Nr 8: 
Na rzucie parteru opisano, że obudowa kominów do EI 60 wg odrębnego opracowania. Prosimy  
o udostępnienie tego opracowania. 
Odpowiedź na pytanie Nr 8: 
Kominy należy obudować do EI 60 wg wybranego rozwiązania systemowego.  
Pytanie Nr 9: 
Na rzucie parteru w pomieszczeniu 0.24 występuje kurtyna powietrzna podwieszana. W przedmiarach 
brakuje pozycji na dostawę i montaż tego elementu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru wraz z podaniem 
parametrów kurtyny. 
Odpowiedź na pytanie Nr 9: 
Zamawiający wyjaśnia, że na rzucie co  rys. 380PW.IS.C.01.A  jest zamieszczona informacja: Kurtyna 
powietrzna zimna L=1,05m Ne=0,16/230V. Zamawiający wyjaśnia, że uzupełnione/skorygowane 
przedmiary robót budowlanych zostały udostępnione na stronie prowadzonego postępowania 
https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_bor, w folderze dokumentacja projektowa  uzupełnienie – dok. 
projektowa (I). Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedmiar stanowi wyłącznie materiał 
pomocniczy. 
Pytanie Nr 10: 
Na zestawieniu drzwi zewnętrznych opisano, że drzwi maj być aluminiowe natomiast  poniżej podaje się, 
że ościeżnica ma być z blachy stalowej tłoczonej podobnie jak skrzydło. Prosimy o wyjaśnienie czy drzwi 
mają być stalowe czy aluminiowe. 
Odpowiedź na pytanie Nr 10: 
Drzwi zewnętrzne: DZ1, DZ2, DZ3, DZ4 zaprojektowano jako aluminiowe.  
 

Wyjaśnienia treści SWZ, wprowadzone niniejszymi odpowiedziami, stanowią integralną część 
SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia.  

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia oraz nie wymagają dodatkowego 
czasu na przygotowanie oferty. Wobec powyższego Zamawiający nie przedłużył terminu składania 
ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.  

 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Olga Kurnyta  
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